する事業用資産について「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、減損損失を計上することとなりました。

当資産グループの回収可能価額は、使用価値により測定しており、将来キャッシュ・フローが見込めないため、

使用価値をゼロとみなしております。

減損損失（24,716千円）として特別損失に計上しております。減損損失の内訳は次のとおりであります。

種　類 金　額　（　千　円　）

建物及び構築物 441

機械装置及び運搬具 1,193

その他（有形固定資産） 8,819

その他（無形固定資産） 1,603

その他（投資その他の資産） 12,657

合計 24,716

※８ 支払手数料

　企業結合等に伴う手数料等であります。

EDINET提出書類

株式会社ウェルディッシュ(E00471)

有価証券報告書

45/90

(連結包括利益計算書関係)

※１　その他の包括利益に係る組替調整額
　

前連結会計年度

(自　2023年４月１日
至　2024年３月31日)

当連結会計年度
(自　2024年４月１日
至　2025年３月31日)

その他有価証券評価差額金

　当期発生額 △116千円 928千円

　組替調整額 － －

　計 △116 928

為替換算調整勘定

　当期発生額 △5,432 △9,482

　計 △5,432 △9,482

　法人税等及び税効果調整前合計 △5,548 △8,554

　法人税等及び税効果額 － －

その他の包括利益合計 △5,548千円 △8,554千円

※２　その他の包括利益に係る法人税等及び税効果額
　

前連結会計年度

(自　2023年４月１日
至　2024年３月31日)

当連結会計年度
(自　2024年４月１日
至　2025年３月31日)

その他有価証券評価差額金

　法人税等及び税効果調整前 △116千円 928千円

　法人税等及び税効果額 － －

　法人税等及び税効果調整後 △116 928

為替換算調整勘定

　法人税等及び税効果調整前 △5,432 △9,482

　法人税等及び税効果調整後 △5,432 △9,482

その他の包括利益合計

　法人税等及び税効果調整前 △5,548 △8,554

　法人税等及び税効果額 － －

　法人税等及び税効果調整後 △5,548千円 △8,554千円

(連結株主資本等変動計算書関係)

前連結会計年度（自2023年４月１日　至2024年３月31日）

１．発行済株式の種類及び総数並びに自己株式の種類及び株式数に関する事項

当連結会計年度期
首株式数（株)

当連結会計年度増
加株式数（株)

当連結会計年度減
少株式数（株)

当連結会計年度末
株式数（株)

発行済株式

　普通株式 14,295,700 1,000,000 － 15,295,700

合計 14,295,700 1,000,000 － 15,295,700

自己株式

　普通株式 1,780 1 － 1,781

合計 1,780 1 － 1,781

(変動事由の概要)

株式交換のための新株発行による増加　1,000,000株

単元未満株式の買取りによる増加　　　　　　　1株

EDINET提出書類

株式会社ウェルディッシュ(E00471)

有価証券報告書

46/90

２．新株予約権及び自己新株予約権に関する事項

会社名 内訳
目的となる
株式の種類

目的となる株式の数(株) 当連結会計
年度末残高
(千円)

当連結会計
年度期首

増加 減少
当連結

会計年度末

提出会社
2022 年ストック・オプ
ションとしての新株予約
権

－ － － － － 3,349

合計 － － － － 3,349

３．配当に関する事項

該当事項はありません。

当連結会計年度（自2024年４月１日　至2025年３月31日）

１．発行済株式の種類及び総数並びに自己株式の種類及び株式数に関する事項

当連結会計年度期
首株式数（株)

当連結会計年度増
加株式数（株)

当連結会計年度減
少株式数（株)

当連結会計年度末
株式数（株)

発行済株式

　普通株式 15,295,700 5,261,700 － 20,557,400

合計 15,295,700 5,261,700 － 20,557,400

自己株式

　普通株式 1,781 － － 1,781

合計 1,781 － － 1,781

(変動事由の概要)

第三者割当による新株の発行による増加　2,261,700株

株式交換のための新株発行による増加　　3,000,000株

２．新株予約権及び自己新株予約権に関する事項

会社名 内訳
目的となる
株式の種類

目的となる株式の数(株) 当連結会計
年度末残高
(千円)

当連結会計
年度期首

増加 減少
当連結

会計年度末

提出会社
2022 年ストック・オプ
ションとしての新株予約
権

－ － － － － 3,349

提出会社
2024 年ストック・オプ
ションとしての新株予約
権

－ － － － － 1,170

合計 － － － － 4,519

３．配当に関する事項

基準日が当連結会計年度に属する配当のうち、効力発生が翌連結会計年度となるもの

決議 株式の種類 配当の原資
配当金の総額
（千円）

１株当たり
配当額（円）

基準日 効力発生日

2025年６月27日
定時株主総会

普通株式 利益剰余金 41,111 2.00 2025年３月31日 2025年６月30日

（注）2025年６月27日開催予定の定時株主総会で決議して実施する予定です。

(連結キャッシュ・フロー計算書関係)

※１　現金及び現金同等物の期末残高と連結貸借対照表に記載されている科目の金額との関係